Campionato Regionale MX FMI 2019

MC TUTURANO BRINDISI
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Fast + Expert MX1 / MX2

Prove Crono

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 16:38:58

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 15:30 .

I
o B

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 46.380 +0.436 16:51:15.369 13 50.104 +1.272 16:50:18.808
(154) Schito Jacopo Andrea 15 16:52:01.313 14 16:51:07.640
1 16:39:37.232 15 52177 +3.345 16:51:59.817
2 51.354 +7.649 16:40:28.586 (38) Guarini Giulio
3 49.974 +6.269 16:41:18.560 1 16:40:06.546 (99) Anastasia Francesco
4 48.850 +5.145 16:42:07.410 2 52.190 +5.278 16:40:58.736 1 16:40:27.439
5 51.935 +8.230 16:42:59.345 3 50.980 +4.068 16:41:49.716 2 52.632 +3.601 16:41:20.071
6 1:02.449 +18.744 16:44:01.794 4 1:03.968 +17.056 16:42:53.684 3 52.824 +3.793 16:42:12.895
7 45.053 +1.348 16:44:46.847 5 57.534 +10.622 16:43:51.218 4 52.429 +3.398 16:43:05.324
8 44.832 +1.127 16:45:31.679 6 52.487 +5.575 16:44:43.705 5 59.189 +10.158 16:44:04.513
9 1:56.010 +1:12.305 16:47:27.689 7 47.229 +0.317 16:45:30.934 6 51.132 +2.101 16:44:55.645
10 44.217 +0.512 16:48:11.906 8 1:01.607 +14.695 16:46:32.541 7 54.589 +5.558 16:45:50.234
1 43.871 +0.166 16:48:55.777 9 47.872 +0.960 16:47:20.413 8 49.498 +0.467 16:46:39.732
12 2:08.435 +1:24.730 16:51:04.212 10 1:05.378 +18.466 16:48:25.791 9 49.771 +0.740 16:47:29.503
13 51.146 +7.441 16:51:55.358 " 46.937 +0.025 16:49:12.728 10 1:06.851 +17.820 16:48:36.354
14 16:52:39.063 12 1:14.943 +28.031 16:50:27.671 1 50.139 +1.108 16:49:26.493
13 57.884 +10.972 16:51:25.555 12 59.246 +10.215 16:50:25.739
(44) Di Bari Daniele 14 16:52:12.467 13 16:51:14.770
1 16:39:53.065 14 1:08.320 +19.289 16:52:23.090
2 51.415 +5.944 16:40:44.480 (175) Capurso Natalino
3 48.745 +3.274 16:41:33.225 1 16:39:45.711 (819) Rizzo Enrico
4 51.612 +6.141 16:42:24.837 2 52.093 +5.138 16:40:37.804 1 16:39:57.794
5 54.274 +8.803 16:43:19.111 3 50.849 +3.894 16:41:28.653 2 51.414 +2.183 16:40:49.208
6 53.047 +7.576 16:44:12.158 4 54.224 +7.269 16:42:22.877 3 50.581 +1.350 16:41:39.789
7 47.371 +1.900 16:44:59.529 5 54.844 +7.889 16:43:17.721 4 50.298 +1.067 16:42:30.087
8 57.812 +12.341 16:45:57.341 6 58.536 +11.581 16:44:16.257 5 50.231 +1.000 16:43:20.318
9 46.080 +0.609 16:46:43.421 7 48.396 +1.441 16:45:04.653 6 52.362 +3.131 16:44:12.680
10 56.007 +10.626 16:47:39.518 8 58.705 +11.750 16:46:03.358 7 16:45:01.911
1 46.807 +1.336 16:48:26.325 9 47.539 +0.584 16:46:50.897 8 49.896 +0.665 16:45:51.807
12 58.735 +13.264 16:49:25.060 10 57.384 +10.429 16:47:48.281 9 49.529 +0.298 16:46:41.336
13 16:50:10.531 " 47.246 +0.291 16:48:35.527 10 49.283 +0.052 16:47:30.619
14 56.024 +10.553 16:51:06.555 12 1:13.935 +26.980 16:49:49.462 1" 1:06.069 +16.838 16:48:36.688
15 49.832 +4.361 16:51:56.387 13 16:50:36.417 12 1:21.453 +32.222 16:49:58.141
16 47.414 +1.943 16:52:43.801 14 §7.776 +10.821 16:51:34.193 13 49.792 +0.561 16:50:47.933
15 47.938 +0.983 16:52:22.131 14 49.886 +0.655 16:51:37.819
(219) Meraglia Giulio 15 49.671 +0.440 16:52:27.490
1 16:40:13.349 (911) Gaballo Michele
2 47.695 +2.092 16:41:01.044 1 16:39:36.932
3 48.276 +2.673 16:41:49.320 2 57.414 +9.983 16:40:34.346
4 53.909 +8.306 16:42:43.229 3 52.643 +5.212 16:41:26.989
5 47.161 +1.558 16:43:30.390 4 54.246 +6.815 16:42:21.235
6 47.737 +2.134 16:44:18.127 5 54.763 +7.332 16:43:15.998
7 59.734 +14.131 16:45:17.861 6 55.125 +7.694 16:44:11.123
8 46.603 +1.000 16:46:04.464 7 47.577 +0.146 16:44:58.700
9 1:03.228 +17.625 16:47:07.692 8 1:01.932 +14.501 16:46:00.632
10 46.760 +1.157 16:47:54.452 9 47.437 +0.006 16:46:48.069
1 1:02.116 +16.513 16:48:56.568 10 57.281 +9.850 16:47:45.350
12 46.148 +0.545 16:49:42.716 1" 47.439 +0.008 16:48:32.789
13 58.693 +13.090 16:50:41.409 12 1:01.874 +14.443 16:49:34.663
14 16:51:27.012 13 47.561 +0.130 16:50:22.224
15 59.511 +13.908 16:52:26.523 14 59.040 +11.609 16:51:21.264
15 16:52:08.695
(234) Petrelli Alessandro
1 16:40:11.076 (17) Prete Cosimo Damiano
2 53.122 +7.178 16:41:04.198 1 16:40:21.788
3 47.390 +1.446 16:41:51.588 2 50.827 +1.995 16:41:12.615
4 46.886 +0.942 16:42:38.474 3 49.657 +0.825 16:42:02.272
5 49.562 +3.618 16:43:28.036 4 49.668 +0.836 16:42:51.940
6 1:19.124 +33.180 16:44:47.160 5 49.484 +0.652 16:43:41.424
7 50.312 +4.368 16:45:37.472 6 50.504 +1.672 16:44:31.928
8 47.064 +1.120 16:46:24.536 7 49.477 +0.645 16:45:21.405
9 46.637 +0.693 16:47:11.173 8 49.412 +0.580 16:46:10.817
10 50.846 +4.902 16:48:02.019 9 50.032 +1.200 16:47:00.849
1 46.334 +0.390 16:48:48.353 10 48.859 +0.027 16:47:49.708
12 49.515 +3.571 16:49:37.868 1 48.850 +0.018 16:48:38.558
13 51.121 +5.177 16:50:28.989 12 50.146 +1.314 16:49:28.704
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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